
2 0 2 2 年 1 月  吉日 

 

各   位 

 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

士 別 地 区 協 会 

会 長  鈴 木  勉 

 

 

2022年 新春講演会【中止】のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃よりユーザ協会事業活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 

さて、例年 2 月に士別商工会議所様主催で開催しております恒例の『新春講演会』でございま

すが、昨今の新たな変異株による新型コロナウィルス感染拡大を考慮し、士別商工会議所様と協

議を実施した結果、誠に残念ではございますが、昨年同様、今年度も中止とさせていただくことで

決定いたしました。 

 

また、季節柄、インフルエンザ感染も心配されるところでもあり、なお一層の感染予防にご留意

ください。 

 

最後に、このコロナ禍の中、皆さまのご健康と安全を心よりお祈り申し上げます。 

今後とも日本電信電話ユーザ協会のご支援をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

【お問合せ先】 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 士別地区協会 事務局 

電話：０１６６－２０－５４００ 


